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درخواست  اتحادیه  اروپا: مقامات ایران اجرای حکم اعدام را متوقف کنند
همزمان با اعدام ده نفر

جرس: به گزارش منابع حقوق بشری، فرهاد تارم، اهل روستای لورکان دشت بيل اشنویه در تاریخ چهارشنبه ششم بهمن ماه

۸۹، به اتهام عضویت در حزب دمکرات کردستان ایران در زندان مرکزی اروميه به دار آویخته شد و همزمان منابعی دیگر گزارش

دادند که روز پنجشنبه در زندان قزل حصار کرج و زندان اروميه ۱۰ شهروند دیگر به جرائمی غير سياسی اعدام شده اند.  

 

 در همين زمينه کاترین اشتون مسئول سياست خارجی اتحادیه ی اروپا از مقامات جمهوری اسلامی خواست که فوراً اعدام

های محکومان به مرگ در این کشور را متوقف کند و در اسرع وقت اجرای مجازات اعدام در ایران را به حال تعليق درآورد. 

 

به گزارش کميته دانشجویی دفاع از زندانيان سياسی به نقل از منابع کرد، فرهاد تارم از سال ۸۴تا ۸۷ در کردستان عراق

ساکن بوده و بعد که به ایران بر می گردد، پس از یک ماه توسط نيروهای امنيتی جمهوری اسلامی دستگير و به بازداشتگاه

اداره اطلاعات در شهر اروميه انتقال داده می شود. 

این فعال سياسی پس از گذشت چند ماه از دستگيری، توسط دادگاه انقلاب شهر اروميه به اتهام عضویت در حزب دمکرات

کردستان ایران، محکوم به اعدام می شود.

بر اساس گزارش فوق، مردم منطقه دشتبيل اشنویه و اهالی اروميه با شنيدن خبر اعدام فرهاد، در مقابل زندان مرکزی اروميه

تجمع نمودند و با سردادن شعارهای ضد حکومتی، از مقامات خواستند که جنازه فرهاد تارم را تحویل خانواده اش بدهند. اما

نيروهای امنيتی-انتظامی به سوی معترضين یورش برده که این اقدام سبب واکنش مردم شد. مردم نيز دست به مقابله زدند

که سرانجام مامورین مجبور به عقب نشينی شدند و تعدادی از شيشه های ساختمان زندان مرکزی اروميه توسط مردم

معترض شکسته شد.

پس از این اقدام مردم نيروهای امنيتی اقدام به بازداشت ده تن از اهالی خانواده فرهاد تارم نمودند. این اقدام سبب گسترش

واکنش های مردم شد که متعاقبا جنازه فرهاد را تحویل عده ای از بستگان و مردم معترض دادند. اما مردم و بستگان فرهاد

اعلام کرده اند که تا آزادی همه بازداشت شدگان، دست از اعتراض و تحصن بر نخواهند داشت.

اسامی بازداشت شدگان توران مادر مرحوم فرهاد تارم، زینب همسر فرهاد، رعنا همسر برادر فرهاد، صالحه تارم دختر عموی

فرهاد، فخرالدین تارم برادر فرهاد، لطيف تارم پسر عموی فرهاد، گل بياز تارم، بهاالدین خنده پور،صيف الدین خنده پور و شهرام

خنده پور، اعلام شده است.

طی هفته های اخير تعدادی از زندانيان سياسی در زندانهای مختلف ایران، بواسطه احکام اعدامی که دادگاههای انقلاب صادر

کرده بودند، به دار آویخته شده اند. 

 

سامانه خبری رهانا نيز امروز گزارش داد که روز جاری در زندان قزل حصار کرج و زندان اروميه ۱۰ شهروند ایرانی ، به اتهام مواد

مخدر اعدام شده اند.  

  

در واکنش به اعدامهای اخير، کاترین آشتون مسئول سياست خارجی اتحادیه ی اروپا، امروز از مقامات جمهوری اسلامی

 خواست که فوراً اعدام های محکومان به مرگ در این کشور را متوقف کند و در اسرع وقت اجرای مجازات اعدام در ایران را به

حال تعليق درآورد. 

 

به گزارش رادیو فرانسه، در بيانيه ای که مسئول سياست خارجی اتحادیه ی اروپا به همين مناسبت منتشر کرده، آمده است

که اعدام ها در  ایران با آهنگی نگران کننده ادامه دارند، مضاف بر اینکه اجرای احکام اعدام در این کشور بر خلاف تمام

معاهدات بين المللی اشکال منزجرکننده ای نظير اعدام در ملاء عام را به خود گرفته است. در بيانيه ای که مسئول سياست

لطفا در نظرسنجی ارزیابی نامه احمدی نژاد به �ایندگان مجلس شرکت کنید
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خارجی اتحادیه ی اروپا به همين مناسبت منتشر کرده آمده است که اعدام ها در جمهوری اسلامی ایران با آهنگی نگران

کننده ادامه دارند، مضاف بر اینکه اجرای احکام اعدام در این کشور بر خلاف تمام معاهدات بين المللی اشکال منزجرکننده ای

نظير اعدام در ملاء عام را به خود گرفته است.   

 

بنا به گزارش و استناد آمار رسمی، جمهوری اسلامی بعد از چين، مقام اول آمار اعدامها در سراسر جهان را دارا می باشد.
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